LICITACIÓN PUBLICA N° 000002 /2025 – Expediente N° 0677-000481 

/2025 RR 167/2025 para la contratación “OBRA 7069 CONSTRUCCIÓN 

SEDE UPC FEDERAL VILLA EL LIBERTADOR - DE LA UNIVERSIDAD 

PROVINCIAL DE CÓRDOBA” FECHA DE CIERRE LICITACIÓN PÚBLICA: 

17/06/2025 A LAS 12:00 horas.  PRESUPUESTO OFICIAL: CUATRO MIL 

QUINIENTOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN 

MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN CON VEINTIOCHO CENTAVOS ($ 

4.504.251.691,98.-) al mes de mayo de 2025. Consultas: por correo elec-

trónico remitido a la dirección https://forms.gle/M7rqCxsgUuV7yFMW8 

Presentación de las propuestas: deberán ser presentadas en la Mesa de 

Entradas de la Universidad Provincial de Córdoba, sita en Av.

[...]

3 días - Nº 600406 - s/c - 29/5/2025 - BOE

LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U.

SUBASTA ELECTRÓNICA Nº 2025/000010 OBJETO:  Motocicletas 0 Km, 

Marca: Honda, Modelo: XR 190, deberán incluir casco,  (PREMIOS GANA 

CON TU CLUB Y GORDO DE INVIERNO). Presupuesto Oficial Estimado: $ 

15.000.000,00 (Pesos quince millones) Presentación de oferta: En Subasta 

Electrónica 2025/00010 - LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U., 

de la página WEB de Compras Públicas de la Provincia de Córdoba, hasta 

el día 30/05/2025, a partir de las 08:00 a las 13:00. Consultas: División Com-

[...]

Área Contributiva (Zona de influencia): 

Calculada conforme Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 

425/2024, con un radio de cobertura de hasta 10 Km. desde el eje y 

el extremo del camino a mejorar, abarcando una extensión aproximada 

de VEINTISIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 14/100 

hectáreas (27.594,14 Has). Ver Anexo. Beneficiarios, contribución y forma 

de pago: A los beneficiarios de la obra se les cobrará su aporte mediante 

contribución por mejoras, en DIEZ (10) cuotas anuales, las cuales empe-

zarán a regir una vez finalizada la obra; el valor de las cuotas se determi-

[...]

N° GRH02-145701050-112, en las cuales se tramita el reintegro de haberes 

indebidamente percibidos, por registro extemporáneo de baja de falleci-

miento en el cargo 13475 (Maestro de Grado) durante el periodo compren-

dido entre el 19/12/2010 a 31/03/2013 en el establecimiento EE0111744, por 

la suma de pesos CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTICUATRO 

CON 41/100 CENTAVOS ($ 59.124,41) con más los intereses correspon-

dientes desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  Por ello 

SE INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir 

de la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado, en la

[...]

haberes indebidamente percibidos, por registro extemporáneo en la baja por 

Jubilación Ordinaria y en el concepto bonificación extraordinaria en el cargo 

02 - 18005 (Servicios Generales SG-5) durante el periodo comprendido entre 

el 01/03/2024 al 30/04/2024 en el establecimiento EE0310315, por la suma de 

pesos UN MILLON CIENTO DIECISEIS MIL SETECIENTOS TRECE CON 

37/100 CENTAVOS ($ 1.116.713,37) con más los intereses correspondientes 

desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  Por ello SE INTIMA 

Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir de la recepción 

de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado, en la Cta.